

OBIECTIV: PLATFORMA BETONATA - STATIE DE INCARCARE, SAT SCOBINTI, COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

Beneficiar: COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolului de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
		3	4
1	2		
4	Investiția de bază	14.592,05	14.592,05
4.1	Constructii si instalatii	14.592,05	14.592,05
4.1.1	[0002.1] LUCRARI	14.592,05	14.592,05
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		14.592,05	14.592,05
TVA 21 %		3.064,33	3.064,33
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		17.656,38	17.656,38

INTOCMIT



OBIECTIV: PLATFORMA BETONATA - STATIE DE INCARCARE, SAT SCOBINTI, COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI
OBIECTUL: LUCRARI
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul LUCRARI

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	14.592,05
4.1.1	[0002.1.1] PLATFORMA BETONATA	14.592,05
	TOTAL I	14.592,05
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		14.592,05
TVA 21%:		3.064,33
TOTAL VALOARE:		17.656,38

INTOCMIT



OBIECTIV: PLATFORMA BETONATA - STATIE DE INCARCARE, SAT SCOBINTI, COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI
OBIECTUL: LUCRARI
STADIUL FIZIC: PLATFORMA BETONATA
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0,20	1.860,00	372,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	1.860,00	372,00
				transport:	0,00	0,00
2	TSC05C01>	Incarcare in auto	100 mc	0,20	326,00	65,20
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	326,00	65,20
				transport:	0,00	0,00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	36,00	6,00	216,01
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,01
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	6,00	216,00
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrata (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	13,00	269,70	3.506,10
				material:	198,97	2.586,61
				manopera:	46,40	603,20
				utilaj:	24,33	316,29
				transport:	0,00	0,00
5	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	28,00	60,00	1.680,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	60,00	1.680,00
6	RCSE06A#	Straturi izolatoare din folie pvc	mp	32,50	4,12	133,93
				material:	2,12	68,93
				manopera:	2,00	65,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	8000382	Folie pvc plastifiata stratificata	mp	34,13	2,00	68,25
7	TE06C1	Plasa de armatura sudata tip stnb...d=6mm ochiurile 100x100mm - 2 RANDURI	mp	70,00	21,71	1.520,01
				material:	16,12	1.128,40
				manopera:	5,59	391,61
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: PLATFORMA BETONATA

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
8	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase, scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	15,00	64,88	973,17	
				material:	15,28	229,17	
				manopera:	49,60	744,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
9	CA02A1	Turnarea betonului armat	mc	5,00	669,30	3.346,50	
				material:	505,00	2.525,00	
				manopera:	156,80	784,00	
				utilaj:	7,50	37,50	
				transport:	0,00	0,00	
9.L	2100995	Beton de ciment c30/37	mc	5,04	500,00	2.520,00	
10	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	12,00	35,00	420,00	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	35,00	420,00	
11	DE09C#	Marcaje rutiere transversale si diverse	mp	5,00	68,10	340,51	
				material:	44,10	220,51	
				manopera:	19,20	96,00	
				utilaj:	4,80	24,00	
				transport:	0,00	0,00	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total	
Cheltuieli directe:		6.758,61	2.683,82	814,99	2.316,00	12.573,43	
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	60,39	0,00	0,00	60,39
Total inclusiv Cheltuieli directe:			6.758,61	2.744,21	814,99	2.316,00	12.633,81
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	675,86	274,42	81,50	231,60	1.263,38
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:			7.434,48	3.018,63	896,49	2.547,60	13.897,19
Profit		5,0000 %	371,72	150,93	44,82	127,38	694,86
Total inclusiv Beneficiu:			7.806,20	3.169,56	941,31	2.674,98	14.592,05
TOTAL GENERAL (fara TVA):							14.592,05
TVA:		21,00%					3.064,33
TOTAL GENERAL:							17.656,38

INTOCMIT



OBIECTIV:

PLATFORMA BETONATA - STATIE DE INCARCARE, SAT ZAGAVIA, COMUNA SCOBINTI,
JUD. IASI

Beneficiar:

COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
		3	4
1	2	3	4
4	Investiția de bază	14.592,05	14.592,05
4.1	Constructii si instalatii	14.592,05	14.592,05
4.1.1	[0001.1] LUCRARI	14.592,05	14.592,05
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		14.592,05	14.592,05
TVA 21 %		3.064,33	3.064,33
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		17.656,38	17.656,38

INTOCMIT



OBIECTIV: PLATFORMA BETONATA - STATIE DE INCARCARE, SAT ZAGAVIA, COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI
 OBIECTUL: LUCRARI
 Beneficiar: COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

**F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul LUCRARI

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	14.592,05
4.1.1	[0001.1.1] PLATFORMA BETONATA	14.592,05
	TOTAL I	14.592,05
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		14.592,05
TVA 21%:		3.064,33
TOTAL VALOARE:		17.656,38

INTOCMIT



OBIECTIV: PLATFORMA BETONATA - STATIE DE INCARCARE, SAT ZAGAVIA, COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI
 OBIECTUL: LUCRARI
 STADIUL FIZIC: PLATFORMA BETONATA
 Beneficiar: COMUNA SCOBINTI, JUD. IASI

- lei - **F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg 1	100 mc	0,20	1.860,00	372,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	1.860,00	372,00
				transport:	0,00	0,00
2	TSC05C01>	Incarcare in auto	100 mc	0,20	326,00	65,20
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	326,00	65,20
				transport:	0,00	0,00
3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	36,00	6,00	216,01
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,01
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	6,00	216,00
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	13,00	269,70	3.506,10
				material:	198,97	2.586,61
				manopera:	46,40	603,20
				utilaj:	24,33	316,29
				transport:	0,00	0,00
5	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	28,00	60,00	1.680,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	60,00	1.680,00
6	RCSE06A#	Straturi izolatoare din folie pvc	mp	32,50	4,12	133,93
				material:	2,12	68,93
				manopera:	2,00	65,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6.L	8000382	Folie pvc plastifiata stratificata	mp	34,13	2,00	68,25
7	TE06C1	Plasa de armatura sudata tip stnb...d=6mm ochiurile 100x100mm - 2 RANDURI	mp	70,00	21,71	1.520,01
				material:	16,12	1.128,40
				manopera:	5,59	391,61
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: PLATFORMA BETONATA

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
8	CB02A1	Cofraje pentru beton în elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase,scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m.	mp	15,00	64,88	973,17
				material:	15,28	229,17
				manopera:	49,60	744,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
9	CA02A1	Turnarea betonului armat	mc	5,00	669,30	3.346,50
				material:	505,00	2.525,00
				manopera:	156,80	784,00
				utilaj:	7,50	37,50
				transport:	0,00	0,00
9.L	2100995	Beton de ciment c30/37	mc	5,04	500,00	2.520,00
10	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	12,00	35,00	420,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	35,00	420,00
11	DE09C#	Marcaje rutiere transversale si diverse	mp	5,00	68,10	340,51
				material:	44,10	220,51
				manopera:	19,20	96,00
				utilaj:	4,80	24,00
				transport:	0,00	0,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		6.758,61	2.683,82	814,99	2.316,00	12.573,43
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	60,39	0,00	0,00	60,39
Total inclusiv Cheltuieli directe:		6.758,61	2.744,21	814,99	2.316,00	12.633,81
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	675,86	274,42	81,50	231,60	1.263,38
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		7.434,48	3.018,63	896,49	2.547,60	13.897,19
Profit	5,0000 %	371,72	150,93	44,82	127,38	694,86
Total inclusiv Beneficiu:		7.806,20	3.169,56	941,31	2.674,98	14.592,05
TOTAL GENERAL (fara TVA):						14.592,05
TVA:	21,00%					3.064,33
TOTAL GENERAL:						17.656,38

INTOCMIT

